

J. L. Holding ApS
Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 33 62 44

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

John Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. L. Holding ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg Telefon: 9749 1452 CVR-nr.: 26 33 62 44 Stiftet: 23. november 2001 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	John Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	Staby Fliser og Hegn ApS, Ulfborg J. L. Ejendomme ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for de tilknyttede virksomheder Staby Fliser og Hegn ApS og J. L. Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et overskud på 1.718 t.kr. mod et overskud på 1.278 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.674 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.240 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.907 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,4 % af de samlede aktiver på 5.709 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-8.150	-8.150
Resultat før finansielle poster	-8.150	-8.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.718.276	1.278.359
2 Finansielle omkostninger	-58.285	-53.646
Resultat før skat	1.651.841	1.216.563
Skat af årets resultat	21.780	23.294
Årets resultat	1.673.621	1.239.857
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.718.276	293.568
Overføres til overført resultat	0	946.289
Disponeret fra overført resultat	-44.655	0
Disponeret i alt	1.673.621	1.239.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.415.510	3.697.234
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.415.510</u>	<u>3.697.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.415.510</u>	<u>3.697.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	293.541	105.402
Tilgodehavender i alt	<u>293.541</u>	<u>105.402</u>
Likvide beholdninger	0	1.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.541</u>	<u>106.736</u>
Aktiver i alt	<u>5.709.051</u>	<u>3.803.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.011.844	293.568
Overført resultat	1.769.888	1.814.543
Egenkapital i alt	<u>3.906.732</u>	<u>2.233.111</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.520.558	1.478.795
Selskabsskat	271.761	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	82.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.802.319</u>	<u>1.570.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.802.319</u>	<u>1.570.859</u>
 Passiver i alt	<u>5.709.051</u>	<u>3.803.970</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	868.254	993.254
Overført via resultatdisponering	0	293.568	946.289	1.239.857
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	293.568	1.814.543	2.233.111
Overført via resultatdisponering	0	1.718.276	-44.655	1.673.621
	125.000	2.011.844	1.769.888	3.906.732

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.074	53.578
Andre finansielle omkostninger	211	68
	58.285	53.646
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.403.666	3.103.666
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december	3.403.666	3.403.666
Op-/nedskrivninger 1. januar	293.568	-984.791
Årets resultat	1.718.276	1.278.359
Opskrivninger 31. december	2.011.844	293.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.415.510	3.697.234
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Staby Fliser og Hegn ApS	Ulfborg	58,8 %
J. L. Ejendomme ApS	Ulfborg	100 %
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	52.500	52.500
Kostpris 31. december	52.500	52.500
Nedskrivninger 1. januar	-52.500	-52.500
Nedskrivninger 31. december	-52.500	-52.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 16.709 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
